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부 서: 재생콘텐츠과

정 책: 원도심 재생사업 추진 (단위:천원)

2021년도 본예산 일반회계

재생콘텐츠과 11,165,620 1,669,286 9,496,334

원도심 재생사업 추진 12,600 69,860 △57,260

도시균형발전사업 추진 12,600 69,860 △57,260

도시균형발전사업 활성화 12,600 69,860 △57,260

201 일반운영비 9,000 59,320 △50,320

01 사무관리비

○개항창조도시사업 정책자료 수집 및 업무자료 인

쇄

○도시재생사업 전문가 자문수당 등

△50,32059,3209,000

6,000,000원 6,000

3,000,000원 3,000

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비

○도시재생콘텐츠 개발 업무추진

03,6003,600

3,600,000원 3,600

행정운영경비 34,000 27,920 6,080

기본경비(재생콘텐츠과) 34,000 27,920 6,080

부서운영비 34,000 27,920 6,080

201 일반운영비 16,800 13,440 3,360

01 사무관리비

○일반수용비

3,36013,44016,800

16,800,000원 16,800

202 여비 13,600 10,880 2,720

01 국내여비

○국내여비

2,72010,88013,600

13,600,000원 13,600

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비

○부서운영업무추진비

03,6003,600

300,000원*12월 3,600

재무활동(재생콘텐츠과) 11,119,020 1,571,506 9,547,514

내부거래지출 11,119,020 1,571,506 9,547,514

기타회계전출금 11,119,020 1,571,506 9,547,514

701 기타회계등전출금 11,119,020 1,571,506 9,547,514

01 기타회계전출금

○원도심활성화특별회계 전출금

9,547,5141,571,50611,119,020

11,119,020,000원 11,119,020




